

IKASTETXE PUBLIKOETAKO 2019-2020ko ESKAINTZA PARTZIALA

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDUA	LEGEA	GRADUA	
<b>ARABA</b>							
IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	OSASUNGINTZA	Osasun-Larrialdiak	Osasun-Logistika Larrialdietan	A	LOGSE	Erdikoa	
			Larrialdi-Planak eta aurreikus daitezkeen arriskueterako				
			Oinarrizko Anatomofisiologia eta Patologia				
			Ingelesa				
<b>BIZKAIA</b>							
CIFP FADURA LHII	OSASUNGINTZA	Osasun-Larrialdiak	Oinarrizko Anatomofisiologia eta Patologia	A	LOGSE	Erdikoa	
			Telelarrialdiak				
			Enpresa eta Ekimen Sortzailea				
			Laneko Prestakuntza eta Orientabidea				
			Osasun-Logistika Larrialdietan				
	Larrialdi-Planak eta aurreikus daitezkeen arriskueterako baliabideak						
ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Mantentze-lan elektronikoa	Zirkuitu elektronikoko analogikoak	A	LOGSE	Erdikoa		
		Tresneria mikroprogramagarria					
		Ingeles Teknikoa					
CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio Elektriko eta Automatikoak	Banaketa-Instalazioak	A	LOE	Erdikoa	
			Makina Elektrikoak				
			Lantokiko Prestakuntza				
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Metal-Eraikuntzak		Metal-Eraikuntzen Mekanizazio-, Ebaketa-eta Konformazio-Prozesuak	A	LOE	Goikoa
				Metal-Eraikuntzen Lotura- eta Muntaja-Prozesuak			
				Metal-Eraikuntzen Prozesuen Definizioak			
				Proyecto de Construcciones Metálicas			
	Lantokiko Prestakuntza						
	EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA	Patroigintza eta Moda		Kalitatearen Kudeaketa, Laneko Arriskuen Prebentzioa eta Injuriaren Babesa	A	LOE	Goikoa
				Jantzigintza Industrialeko Prozesuak			
				Prototipoak Egitea			
				Ehungintzako, Jantzigintzako eta Larrugintzako Materialak			
OSASUNGINTZA		Erizaintzako Zaintza Osagarriak	Ospitaleko Higienea eta Materialaren Garbiketa	A	LOGSE	Erdikoa	
			Laguntza Odontologiko-Estomatologikoko Teknikak				
			Administrazio-Eragiketarako eta Osasungintzako Dokumentazioa				
			Lan-Giroko Harremanak				
			Laneko Prestakuntza eta Orientabidea				

**IKASTETXE PUBLIKOETAKO 2019-2020ko ESKAINTZA PARTZIALA**

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDUA	LEGEA	GRADUA
CIFP TARTANGA LHII	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta Finantzak	Bulegotika eta Informazioaren Prozesua	A	LOE	Goikoa
			Giza Baliabideen Kudeaketa			
			Finantza-Kudeaketa			
			Enpresa-Simulazioa			
	GIZARTE ETA KULTURA-ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Gizarteratzea eta Laneratzea	A	LOE	Goikoa
			Bitartekaritza Komunitarioa			
			Hezkuntzan esku-hartzeko babesa			
			Lehen Laguntzak			
			Ingeles Teknikoa			
			Enpresa eta Ekimen Sortzailea			
CIFP ZORNOTZA LHII	OSASUNGINTZA	Erizaintzako Zaintza Osagarriak	Ospitaleko Higieena eta Materialaren Garbiketa	A	LOGSE	Erdikoa
			Osasunaren Sustapena eta Pazientearantzako Laguntza Psikologikoa			
			Administrazio-Eragiketak eta Osasungintzako Dokumentazioa			
			Lan-Giroko Harremanak			
			Laneko Prestakuntza eta Orientabidea			
			Lantokiko prestakuntza			
			Lantokiko prestakuntza			
IES NÁUTICO PESQUERO DE BERMEO BHI	ITSASOIA ETA ARRANTZA	Itsas garraioa eta alturako arrantza	Itsasontziaren nabigazioa, gobernu eta komunikazioak	A	LOE	Goikoa
			Zubiko guardia			
			Maniobra eta zamatzea			
			Itsas garraioko ibilbide bat ezartzeko proiektua			
			Lantokiko Prestakuntza			
<b>GIPUZKOA</b>						
CIFP EASO POLITEKNIKOA LHII	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta Robotika Industrialak	Komunikazio Industrialak	A	LOE	Goikoa
			Dokumentazio Teknikoa			
			Automatizazio eta Robotika Industrialeko Proiektua			
			Enpresa eta Ekimen Sortzailea			
			Laneko Prestakuntza eta Orientabidea			
Ingeles Teknikoa						

IKASTETXE PUBLIKOETAKO 2019-2020ko ESKAINTZA PARTZIALA

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDUA	LEGEA	GRADUA
CIFP DON BOSCO LHII	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Mantentze-Lan Elektronikoa	Zirkuitu Elektroniko Analogikoak	A	LOE	Goikoa
			Tresneria Mikroprogramagarria			
			Laneko Prestakuntza eta Orientabidea			
	INSTALATZE ETA MANTENTZE LANAK	Mekatronika Industrialak	Ingeles Teknikoa	A	LOE	Goikoa
			Sistemen Integrazioa			
			Mantentze-Lanen eta Kalitatearen Prozesuak eta Kudeaketa			
		Hozteko eta Girotzeko Instalazioak	Makina-Elementuak	A	LOE	Erdikoa
			Laneko Prestakuntza eta Orientabidea			
	Hozteko Instalazio Industrialak					
	Muntatzea eta Mantentzea					
	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Soldadura eta Galdaragintza	Hozte Komertzialeko Tresneria	A	LOE	Erdikoa
			Muntatzea eta Mantentzea			
			Hozteko eta Girotzeko Instalazioen konfigurazioa			
			Instalazio elektrikoak eta automatismoak			
			Laneko Prestakuntza eta Orientabidea			
GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK	Automozioa	Instalazioak Muntatzeko Teknikak	A	LOE	Goikoa	
		Lantokiko Prestakuntza				
		Interpretazio Grafikoa				
EIFP MIGUEL ALTUNA LHII	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio Mekanikoko Produzioaren Programazioa	Trazadura, Ebaketa eta Konformazioa	A	LOE	Goikoa
			Mekanizazioa			
			Laneko Prestakuntza eta Orientabidea			
			Indarren Transmisio-Sistematik eta Errodaje-Trenak			
			Automozioko proiektua			
			Laneko Prestakuntza eta Orientabidea			
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika industrialak	Enpresa eta Ekimen Sortzailea	A	LOE	Goikoa
			Zenbakizko Kontrol Bidezko Mekanizazioa			
			Ordenagailuz Lagundutako Fabrikazioa			
			Produzioaren Programazioa			
			Mekanizazio- Konformazio- eta Muntatze-Prozesuen Definizioa			
			Interpretazio Grafikoa			
ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika industrialak	Laneko Prestakuntza eta Orientabidea	A	LOE	Goikoa	
		Ingeles Teknikoa				
		Fabrikazio Prozesuen Gauzatzea				
		Neurketa eta erregulazio-sistematik				
ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Automatizazioa eta robotika industrialak	Dokumentazio Teknikoa	A	LOE	Goikoa	
		Sistema programagarri aurreratuak				
		Laneko Prestakuntza eta Orientabidea				
		Enpresa eta Ekimen Sortzailea				

IKASTETXE PUBLIKOETAKO 2019-2020ko ESKAINTZA PARTZIALA

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDUA	LEGEA	GRADUA	
CIFP BIDASOA LHII	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio Mekanikoko Produkzioaren Programazioa	Interpretazio Grafikoa	A	LOE	Goikoa	
			Mekanizazio - Konformazio- eta				
			Muntaia-Prozesuen Definizioa				
			Produktu Mekanikoak Fabrikatzeko				
			Proiektua				
	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio Elektrokoak eta Automatikoak	Telekomunikazio eta informatika sistemak	Laneko Prestakuntza eta Orientabidea	A	LOE	Erdikoa
				Enpresa eta Ekimen Sortzailea			
				Lantokiko Prestakuntza			
				Etxebizitzetako eta Eraikinetako			
				Telekomunikazio-Azpiegitura			
CIFP USURBIL LHII	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio Mekanikoko Produkzioaren Programazioa	Industria-Automatismoak	A	LOE	Goikoa	
			Instalazio Domotikoak				
			Lantokiko Prestakuntza				
			Informatika-sistemak eta sare lokalak				
			Telekomunikazio-azpiegituretako teknikak eta prozesuak				
CIFP TOLOSALDEA LHII	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio Mekanikoko Produkzioaren Programazioa	Telefonia finkoko eta mugikorreko sistemak	A	LOE	Goikoa	
			Mekanizazio- Konformazio- eta				
			Muntaia-Prozesuen Definizioa				
			Fabrikazio Prozesuen Gauzatzea				
			Interpretazio Grafikoa				
CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio Elektrokoak eta Automatikoak	Fabrikazio Mekanikoko Sistema Automatikoaren Programazioa	A	LOE	Erdikoa	
			Kalitatearen Kudeaketa, Laneko Arriskuen Prebentzioa eta				
			Produktuen Egiaztapena Laneko Prestakuntza eta Orientabidea				
			Lantokiko Prestakuntza				
			Enpresa eta Ekimen Sortzailea				
CIFP TOLOSALDEA LHII	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Fabrikazio Mekanikoko Produkzioaren Programazioa	Ingurumen-Babesa	D	LOE	Goikoa	
			Fabrikazio Mekanikoko Sistema Automatikoaren Programazioa				
			Produktuen Egiaztapena Kalitatearen Kudeaketa, Laneko Arriskuen Prebentzioa eta				
			Ingurumen-Babesa				
			Enpresa eta Ekimen Sortzailea				
CIFP INNOVACIÓN SOCIAL LHII	ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA	Instalazio Elektrokoak eta Automatikoak	Industria-Automatismoak	A	LOE	Erdikoa	
			Banaketa-Instalazioak				
			Instalazio Domotikoak				
			Makina Elektrokoak				
			Ingeles Teknikoa Laneko Prestakuntza eta Orientabidea				
			Formación en Centros de Trabajo				
			Enpresa eta Ekimen Sortzailea				

**IKASTETXE PUBLIKOETAKO 2019-2020ko ESKAINTZA PARTZIALA**

IKASTETXEA	ARLOA	ZIKLOA	MODULUA	EREDUA	LEGEA	GRADUA	
CIFP MEKA LHII	FABRIKAZIO MEKANIKOA	Soldadura eta Galdaragintza	Trazadura, Ebaketa eta Konformazioa	A	LOE	Erdikoa	
			Giro Babestuko Soldadura				
			Interpretazio Grafikoa				
	GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE-LANAK	Automozioa		Sistema Elektrikoak eta Segurtasun eta Erosotasunekoak	D	LOE	Goikoa
				Gainzalen Tratamendua eta Estaldura			
				Laneko Prestakuntza eta Orientabidea			
	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea		Bizikidetzeta-Unitateentzako Arreta	D	LOE	Goikoa
				Komunikazio-Sistema Handigarriak eta Alternatiboak			
				Autonomia Pertsonalaren Sustapena			
	OSASUNGINTZA	Erizaintzako Zaintza Osagarriak		Gizarte-Trebetasunak	A	LOGSE	Erdikoa
				Ospitaleko Higienea eta Materialaren Garbiketa			
				Administrazio-Eragiketak eta Osasungintzako Dokumentazioa			
IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA	ZURGINTZA, ALTZARIGINTZA ETA KORTXOA	Diseinu eta Altzari Hornikuntza	Kalitatea eta Etengabeko Prestakuntza	D	LOE	Goikoa	
			Arotzeriako eta Altzarigintzako Produktuen Garapena				
			Arotzeriako eta Altzarigintzako Automatizazioa				
IES LEIZARAN BHI	GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK	Gizarteratzea	Arotzeriako eta Altzarigintzako Instalazioak	A	LOE	Goikoa	
			Diseinua				
			Gizarteratzea eta Laneratzea				
			Bitartekaritza Komunitarioa				
IES NÁUTICO PESQUERO BLAS DE LEZO	ITSASOIA ETA ARRANTZA	Itsas garraioa eta alturako arrantza	Hezkuntzan Esku-Hartzeko Babesa	A	LOE	Goikoa	
			Enpresa eta Ekimen Sortzailea				
			Lantokiko Prestakuntza				
IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta Finantzak	Itsasontziaren eta arrantza jardueraren administrazioa eta Maniobra eta zamatzea	A	LOE	Goikoa	
			Ingelesa				
			Kontabilitatea eta Fiskalitatea				
IES ZUBIRI-MANTEO BHI	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta Finantzak	Bulegotika eta Informazioaren Prozesua	D	LOE	Goikoa	
			Giza Baliabideen Kudeaketa				
			Logistikako eta Merkataritzako Kudeaketa				
			Merkataritza-Jardueraren Prozesu Integrala				
IES ZUBIRI-MANTEO BHI	ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA	Administrazioa eta Finantzak	Kontabilitatea eta Fiskalitatea	D	LOE	Goikoa	
			Dokumentazio Juridikoaren eta Enpresakoaren Kudeaketa				
			Enpresa-Simulazioa				
			Administrazio- eta Finantza-Proiektua				